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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $5,794,888.87 $22,827,502.85 -$193,663.49$23,021,166.34 $5,988,552.36

   PASIVO CIRCULANTE2100 $5,794,888.87 $22,793,361.85 -$193,663.49$22,987,025.34 $5,988,552.36

     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $5,726,884.87 $15,005,185.87 -$173,442.46$15,178,628.33 $5,900,327.33

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $1,598,342.57 $158,923.56 -$45,534.76$204,458.32 $1,643,877.33

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $472,620.51 $689,508.22 $804.00$688,704.22 $471,816.51

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $2,745,399.85 $8,354.11 $0.00$8,354.11 $2,745,399.85

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $758,341.64 $698,824.35 -$280,892.00$979,716.35 $1,039,233.64

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $152,180.30 $13,449,575.63 $152,180.30$13,297,395.33 $0.00

     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $68,004.00 $7,807,780.01 $0.00$7,807,780.01 $68,004.00

           OTROS DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2129 $68,004.00 $7,807,780.01 $0.00$7,807,780.01 $68,004.00

     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 -$19,604.03 -$20,221.03$617.00 $20,221.03

           INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $0.00 $617.00 $0.00$617.00 $0.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $0.00 -$20,221.03 -$20,221.03$0.00 $20,221.03

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $34,141.00 $0.00$34,141.00 $0.00

     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO2250 $0.00 $34,141.00 $0.00$34,141.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A LARGO PLAZO2251 $0.00 $34,141.00 $0.00$34,141.00 $0.00
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